

فعالیت سازمان در فاصله دو پلنوم

بقا!

در دوره مورد گزارش یعنی دوره میان پلنوم نهم ۶۳ و پلنوم کنونی. هیأت سیاسی تلاش کرده است که بر پایه مصوبات پلنوم نهم راه ریز در راستای نیازهای جنبش فعالیت های سازمان را در همه عرصه ها هدایت کند و نتایج حاصله در برخی دیگر تلاش ها همانند که در گزارش منگن است. سفارت بوده است. در برخی جهات نتایج مطلوب بدست آمده اند و در برخی دیگر تلاش ها با موفقیت لازم همراه نبوده است. گزارش کنونی هر دو جنبه را باطلع پلنوم می رسازد.

در عرصه سیاسی ضرورت تامین حضور فعال سیاسی سازمان در داخل کشور و در سطح بین المللی گام ها احساس می شود. در این رابطه ضرورت تجزیه سازمان - کبک را باید نیز در نظر گرفت که بتواند مواضع در همفکران های سازمان و پیرامون همسرین و در بارها کسور را باطلع مردم برساند. هر روز حرکتی تر می شود. هیأت سیاسی برای راه اندازی چنین راهی با رهبری حزب توده ایران و اخراج مذاکراتی را انجام داده بود. این فعالیت ها به تاسیس رادیر زنگنه منجر شد. این رادیر همانطور که مطلع هستید. رادیر شرکت ما و حزب است و بر پایه پلتفرم شرکتی که با اعضای طرفین رسیده است، اداره می شود.

تاسیس رادیر زنگنه یک موفقیت بزرگ برای جنبش کمونیستی ایران بود.

اما در همین حال در کار رادیر دو نقص بزرگ وجود داشته است. اولاً صدهای رادیر در ایران کمونیست می رسد. ما مرتباً نامه هایی از اعضای در کارهای داخل کشور دریافت می کنیم که ... مسئله حواهان تقویت صدهای رادیر هستند. ثانیاً کیفیت برنامه های رادیر نازل است. این نقایص باعث شده اند که رادیر زنگنه حضور فعال سیاسی سازمان در جنبش را تامین نکند و این مشکل کارکان در برابر هیأت سیاسی حل نشده باقی مانده است. هیأت سیاسی تلاش می کند که در افض حرق طرف سوزو بدست مینی از وقت رادیر به سازمان اختصاص یابد در این جهت برنامه های سازمان پیش می رود.

در دوره سرد گزارش تشریح کار بجز مرتب استار یافت و در داخل کتور در هر جلسه توزیع گردید. تشریح کار
و در خارج از کتور در تیر ۱۵ قرار

از فعالیت‌های جاری تشریح کار عدم نقد بگیر مراضع سازمان‌های چپ کتور است. این کتور به تدریج برکنی این زیرها را من
زده و از آن در مراضع سازمان را تصفیه می‌کند. حل این مشکل قبل از هم در کتور حل می‌گردد. کتوری در کتور مرکزی سازمان است
در این دوره هیات سیاسی کوشیده است که از طریق ترکت، اطلاعیه، اعلامیه و پیام نام کتور مرکزی بر حضور سیاسی
سازمان بیاورد. بیانیه مشترک "پروژه مبارزه خلق در راه سترگترین رژیم جمهوری اسلامی" که در اردیبهشت سال ۶۴

استار یافت، بهترین سند سیاسی سازمان و برجسته ترین سند مشترک سازمان و حزب در این دوره است. در تیر ۱۵

هیات سیاسی مبارزات تقویت مرفعت سازمان در داخل کتور برای معرفی سازمان در عرصه جهانی و اقزالی حضور آن
تلاش کرده است. در این راستا شعبه بین المللی کمیته مرکزی تشکیل شد. بدین بین المللی استار یافت. این بدین هر دو ماه
یکبار منتشر می‌گردد و تاکنون - شش (۶) شماره رسیده است. در کتورهای اروپایی تشریح نام "اخبار ایران" زبان‌ها
انگلیسی، فرانسه، آلمانی و غیره، هر یک روز یکبار توسط کمیته‌های کتوری استار می‌یابند. استار ایران در "اخبار ایران" در
انکاس رودبارها کتور و مراضع سازمان نقش مهمی ایفا کرده اند. علاوه بر آن هیات سیاسی یکی از اعضای خود را با
اختیارات نامیدی کمیته مرکزی - اردیبهشت ۶۴. این تقیم حضور سازمان، تکمیل روابط آن با برخی از احزاب برادر سازمان‌های
ترکی حوزه را تقویت کرد.

در این دوره سازمان با ۲۵ حزب برادر در سطح جهانی ملاقات و سپهرن سال سرد علاقه لطیفین مذاکره نمود. روابط
مطربعاتی سازمان نیز از گذشته کترین یافت و اکنون سازمان با تکرار رای از احزاب برادر و سازمان‌های انقلابی روابط مطربعاتی
دارد. هیات‌های نامیدی سازمان در کتور ۶۴ خوب لین، کتور ۱۳ خوب کترین باستان، کتور سردم حزب کمونیست هند



احساس می‌شود. در این دوره فعالیت سازمان در میان کارمندان، مصلان و نیروهای مسلح مشایخ کار در میان زمان

برده است. پس از انقلاب سازمان در میان دانشجویان و مصلان با همه توان فعالیت می‌کرد و در پاره‌ها نتایج این فعالیت‌ها

کارکنان های مستقل مصلان، سازمان مصلان پیغام، سازمان دانشجویان پیغام ایران پدید آمدند. فعالیت نشری سازمان

و انقلابی و شوراهای پرسنل انقلابی در پادگان‌ها بسیار مانده است. مکتوب اعتبار و فعالیت این ارگان‌ها ضرورت

حداکثر دارند. برپه با بر سر بل نازل فعالیت گزینی در نیروهای مسلح تکمیل کرد. تقریباً همه رده‌ها و کمیته‌ها پیغام همراه

با حضور صورت واقعیت یافته اند و با در حد محدودی اجرا شده اند. هنوز کار جدی در اقصی در این زمینه مابقی آغاز شود.

در این بین با ابرون دانش مبارزه با پلیس سیاسی و حفاظت سازمان در برابر رژیم فعالیت ارگان‌های مستقل

نتایج مثبت رسیده است. سازمان در این زمینه کمیته‌های تازه‌ای می‌آموزد و کمیته‌های گذشته را تکمیل می‌کند. ضرورت رژیم

کمیته‌های رهبری آینده

برای در مقام با برنامه وسیعی که علیه سازمان تدارک دیده بود یک شکست کامل برای آن بود. اما این امر نیز شکست سازمان در تعداد زیادی از واحدها ردیابی شده اند. این کار در پی در پی می‌باشد و در برخی جاها ادامه دارد. از این جهت هیات سیاسی اینستام ضرورت گرفته است. با این حال انتقال از طریق وسیع و پیوسته در پی می‌آید. رژیم روش سازمان مابقی در پی می‌آید و در پی می‌آید. فعالیت هیات سیاسی در گسترش حضور و نفوذ سازمان در میان حلقه‌ها نقش گزینی از فعالیت آن را تکمیل می‌کند.

در این دوره کوشش شد که سازمان‌های ما در کردستان، بلوچستان و ترکمن صحرا تجدید سازمان یابند و با احیاء گردند. فعالیت

سیاسی و تبلیغاتی در این عرصه گسترش یافت.

برای بازسازی منطقه کردستان با خوب و کمالات که در آن صورت می‌گیرد. با وجود مشکلات مستجاب می‌گردد که نیز در گذشته بود. حزب دمکرات کردستان در پاسخ شناسایی این مساله با اعلام اطلاع مراجع ما نسبت به سیاست سازمان در سال ۶۰ و ۶۱ تجدید کرد است.

در هیات سیاسی هم چنین مساله آغاز سازنده سلیمان در کردستان و اعزام یک عضو کمیته مرکزی به آن منطقه را مورد بررسی قرار داد. ولی این بررسی‌ها به تصمیمات مشخص منتهی نشد. بدین ترتیب علی‌رغم اینکه کردستان یک کانون تجمع نیروهای دموکراتیک ایران است، مدیریت اقلیت سیاسی ملی منتهی کرد

در هیات دموکراتیک ایران در راه مستعدی رژیم در منطقه تجدید فعالیت سازمان در بلوچستان ایران، سیاست و وظایف سازمان در آن هیات سیاسی در ضمن پنج اقدام ضروری را برای آینده این استان را در خدمت جنبش کمونیستی و دموکراتیک ایران قرار داده به عمل نیامده است

منطقه به تصرف رسیده در حال اجرائت. کار با کمتری صورت می‌گیرد ولی در حال پیشرفت است. در این دوره مساعیان

کمترین فعالیت. حاکمیت (هیات تبلیغات گامی نیز انجام گرفته) که توجه کرده است. مقیم کردستان که کوشش از یک مسئول امر می‌کند

در این بین با ابرون دانش مبارزه با پلیس سیاسی و حفاظت سازمان در برابر رژیم فعالیت ارگان‌های مستقل

به سازمان حلیه سازمان این امکان وجود دارد که سازمان اعتبار ایجاب یک سازمان دیگر آتی خلق عرب را دست بگیرد. اما از آنجا
کنه صورت ندرت است

که هیات سیاسی کوپتوس لوبی این سند نوشته است. این امکان است هنوز با اصلاحاتی طرفدار

علم بر مجرای مالی سازمان یکی از جهات فعالیت هیات سیاسی بوده است. طی سال ۶۳ مجرای مالی جامع خود رسید و بر
فعالیت تبلیغاتی و سیاسی و تزکیه سازمان تأثیرات متفی بجای گذاشت. در اواخر سال ۶۳ نیز کمیته بازرسی مالی
موفق العالیته را می یافت. انتار نیز آموزشهای از اعتقاد و سرمایه و دیگر نشریات باها به تاجر اتحادند. حیاتی
با اتحاد سیاست حد اکثر هزینه برای حد اکثر فعالیت ضرور و نیز اعمال کنترل دیگر اختیارات مالی کمیته های کوپتوس سازمان را
در طی سال ۶۴ تکمیل دارد. میرغم این تلاش ها خطر مجرای مالی از چشم انظار فعالیت سازمان رفع نشد است. اندوخته های کوپتوس
نازل دانگر هستند بهیچ وجه باستدگی نیازهای آتی سازمان نیستند. و طالب در وقت سازمان، کوشش شدید فعالیت
آنرا گریز نا پذیر ساخته و در برابر با این در صورت عدم تأمین منابع کلان مالی و ایجاد منفعت در آوری امکانات ندره ای و
کند مالی برای سازمان، در آینده به حیوان دور مجرای مالی دوباره ظاهر خواهد شد.

در این دوره امکان کنترل مالی تکمیل داخل کشور فراهم نشد و در نتیجه جاری آن نیز ممکن نگردید.

در این دوره نیز در زمینه انتشار نشریات سردی کامپیوتری صورت گرفته است. تنها در شماره تازه از آموزش های
از اعتقاد و سرمایه "انتار یافته است. محوری مقالات این دو شماره نیز غیر معتبر بوده اند. علاوه بر آن هیات سیاسی
سازمان در امور هیات تحریریه برای انتشار نشریه تزکیه و دیگر کمیته های در سازمان ۶۴ انشا کرد و اجازه داد که این نشریه
تحت نظارت هیات تحریریه انتشار یابد.
در هیات سیاسی بلافاصله از بنده ماه ضرورت پیشبرد یک مبارزه پیلر، طبق نقش و سازمان یافته برای بررسی حفظ مناسبات است.

برچشم ترین مباحث این تزکیه و تزکیه سازمان در هر دوره های فعالیت آن، در همین دوره انجام گرفته و تا آن که
بصورت اسناد مروری به بعد حفظ می گشته جمع بندی شده است. اکنون در اختیار فعالیت. در همین زمینه اکنون اسناد تزکیه

دوره بین برنامه دانشنامه تازه برای سازمان سرود تألیف قرار گرفت. پلنوا در ماه نیز هیات سیکا را صرف کرده بود طرح برنامه دانشنامه
سازمان را در دست کار خود قرار دهد.

هیات سیکا با تاخیر بسیار، عوامه پس از پلنوا، پذیرفت که از ریاست از عظمی گذشته را مشترکاً. پلنوا آتی سازمان قرار گیرد. تازه این تقسیم
کار و وظیفه به دست آمده است. زیرا هیات سیکا در وضعی که برنامه سازمان را بعد از دستبرد عظمی گذشته، اتخاذ کرد و کمیسیون آمیرال
را سر به عنوان کمیسیون برنامه انتخاب کرد. این تقسیم برهمنی نشان دهنده آن بود که هیات سیکا در کمی صدی از راه بیان عظمی و برنامه
دوستانه است. این گفتگوست که بعد از جدی هم در کار تمام پلنوا ایجاد کرد و کرد. علاوه بر این سرچشمه که در هیات سیکا کمیسیون را بعد از
تیرماه اداسا تیرماه ۶۴ که نامزد و مجله کمیسیون برنامه است. و کار کمیسیون برنامه بعد از آن است که کمیسیون در کمیسیون قرار گیرد
و صورتی باشد.

برین ترتیب فعالیت هیات ریاست از تاریخ ۶۴ تحت اشباع کار بردار پلنوا آتی لیت برزی و بطور مشخص تحت اشباع کار کمیسیون برزی
و عظمی گذشته قرار داشته است.

بسیار زیاد تر هم شده و در اختیار دستگاه رهبری سازمان گذاشته شده است.

موضوع مهم دیگر در کار هیات سیاسی برای تدارک پلتفرم فعالیتی است که در هیئت مرکزی مستقیم و غیر مستقیم تمام اعضای کمیته بررسی تمام اعضای کمیته های سازمانی در با هم پلتفرم انجام گرفته است. پیش از این پلتفرم تا آنجا که آماده شده برای تشکیل هیات هیات سیاسی هم چنین تصمیم گرفت پلتفرم را نظریه اهمیت است در مورد بررسی بعرضت و بیع تشکیل دهنده. با کمک و اذعان صمیمانه افراد برادر بر پایه غرب گریست امی در مورد هیات سیاسی. تعداد قابل ملاحظه ای از سرگرس رافن گنر و بسیاری از کارهای خارج راه پلتفرم در کشور تشکیل پلتفرم وسیع و هدف رگت کار با یکی از بزرگترین سرودتیت های سازمان در جهت تعیین درگراسی در رگت و بیع سیاسی در سازمانی آنست.

دفعه اولی

در این دوره هیات سیاسی تلاش کرد که مشاوه همکاری میان سازمان و حزب در سطح مختلف حتماً صورت گیرد و گسترش

یابد. همین هیات سیاسی در حدی که مناسب است سازمان با سایر سازمان های حزب و دولت کشور نیز حفظان و زمین های گامی فاین گسترش یابد.

نهمین سند سازمان و حزب در این دوره «مانند مشترک» و «روز بیدار مبارزه خلق در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی» است.

دو سازمان علاوه بر آن طی چهار اعلامیه مشترک مواضع خود را درباره جنگ، اول ماه مه در زمینه مبارزات در میان سیاسی

اعلام کرده اند. همکاری مشترک در راه برزققتن و اعضای بلا تقسیم این همکاری نمونه دیگر فعالیت مشترک در حزب است.

طی این دوره کمیسیون ها و هیات های سازمان و حزب تعیین گردیدند تا تشکیل حلقه دارند و مسائل فاین را بررس کرده است.

در این دوره مناسب فاین سازمان و حزب در آن نیز اخفی را کمی کرده و در مقابلش تشنج برده است. بحران (درونی و غرب)

عدم پذیرش رعایت اصل برابری حقوق در همکاری مشترک از طرف بحران این امری نشانه بردند.

هیات سیاسی نسبت به بحران درون حزب، در جهت تکلیف بحران و حفظ وحدت حزب بر پایه اصول لیستی رزنی حزبی

سرفه گرفت و در نتیجه در جهت تکلیف بحران و حفظ وحدت حزب بر پایه اصول لیستی رزنی حزبی

حزب ترقی ایران راه اتحاد بحران و اهداف ضروری در جهت کاهش آن حلیب کند. هیات سیاسی تابعیت گنده را

نیت ارزیابی مسکن در آنرا آرام خواهد داد.

سازمان خواهان رعایت اصل برابری حقوق در مسابقات نیست است. عدم پذیرش این اصل مسکن را در کنار سایر

و آیدن بی شدت

حسابی

و نیز دستور اعلامیه ها ایام کرده است

همچنان برای پذیرش مسابقات حقوق برابر طرفین تلاش خواهد کرد.

روابط سازمان با مدیران سازمان های چپ نظیر اساسی تحول شده است. سیاست اعلام شده درسی این جریان است همچنان

تلاش کردن سازمان است. تبلیغات حفظه آنان علیه سازمان گرچه در سرری تبدیل شده اما همچنان آرام دارد.

در این زمینه برپه جریان اقلیت حفظه تر از دیگران عمل می کند. اما در این حال نظرات دکترانی

راه کارگر در حال شکل گیری است که مواضع پیشین آن را متناقض می کند و در نهایت آنان نیز امکان می یابند.

از مجموعه این جریانات، تنها ارتباطات منظم اما غیر علنی با گروه کنگره برقرار شده و همچنان در حال شکل گیری و تنقیح است.

هیأت سیاسی تلاش میکند مبارزات لایتنر همکاری با حزب توده ایران، روابط سازمان با این جریانات را به سطح همکاری

درحبابه و همچنین ارتقاء زهد و زمینه آمادگی سازمان های چپ را فراهم سازد.

در این دوره تلاش های هیأت سیاسی برای ایام روابط رسمی با حزب رادیکال گوردستان با نتایج دلخواه همراه نشد.

اما این تلاش ها بی ثمر هم نبوده و به تدریج نیروهای سازمان با دکورات هاند ماچه ای از کنگره های غربی باری رسیده است.

راشدریام

نسبیت ما در ماهورین برپه پس از اعلام مواضع سازمان نسبت به کنگره رهبری ماهورین تیره تر شده و صورت

این جریان نسبت به سازمان افزایش یافته است. ارزیابی ما نسبت که وضع کنونی همچنان ادامه خواهد یافت.

رقعا !

همه ماه از پانزده فروردین تا اواخر شهریور. احزاب حیات سیاسی در طی این مدت شش از ۹۰ تا ۹۰ تکمیل شده است.

در ۳۰ درصد حیات سیاسی همکاری با زبان در روابط متقابل برپا شده اند. کاراک پانزده کنونی نیز

۳۰ درصد دیگر حیات را بهر احصا من دارا. در حیات باقی مانده اوضاع سیاسی کشور در مسائل سیاسی سازمانی مورد

مورد توجه قرار گرفته اند. حیات سیاسی در طی همه این حیات تنها ۳۰ درصد داشته است. یعنی در هر اوضاعی تقریباً متوسط

۳۰ تا ۴۰ درصد.

کمی از کارهای مهم حیات سیاسی و حیات دبیران طی سال ۱۳۶۴، گوشش پییر در جهت احیاء و بازسازی شعب کتبه نرزی بوده است. طی این مدت شعب کاری، رفیقانی، تبلیغات، مالی، بین المللی، زبان، خلق با ترویج دکترین، دو پیرفانه کتبه نرزی تکمیل شده... و نهایت خود را آغاز کرده اند. شعب کتبه نرزی هنرستان تکمیل ساختمان و امکانات خود را ناممکن پیدا کرد.

حیات دبیران کتبه نرزی در فاصله دو پانزده بطور مرتب همه گهنگی و در اکثر هفته ها جلسه تفریحی داشته است. عده ترین کار حیات دبیران طی سال ۶۴ عبارت بوده است برنامه ریزی و تهیه دستور کار میاست سیاهی، کنترل و پیگیری کار تدارک پانزده^{۱۲}، سازماندهی شعب کتبه نرزی ۱۴ شعب، تن و استقامت کارها ۱۷ شعب، روابط افراط ۱۱ شعب.

رفقا !

طی یکسال اخیر مدیریتم پیشرفت کار سازماندهی دستگاه رهبری سازمان و گسترش توان دفاعی اشکالات اعداد، توان در ارتباطی آن فعالیت حیات سیاسی و حیات دبیران از بازده مطلوب برخوردار شده است.

بحران درون دستگاه رهبری سازمان شکل گرفته ترین علل این وضع بوده است. امید است که صرفه جویی بیشتر در مسائل سیاسی که فراره می نمود قرار داده است حیات سیاسی را رونق سازد تا با تکمیل برنامه ها و وسیله در سازمان متقابل کارکرد (شماره) رهبری و رهبران خود و دانشی آنها در دستگاه رهبری سازمان شکل میگیرد سازمانها با این پیروزی در راه آن تمام بردارد.